



Wrocław, dnia 21 sierpnia 2017 r.

**Szanowna Pani / Szanowny Pan
Przewodnicząca / Przewodniczący
Rady Osiedla**

**Dotyczy: Projektu uchwały Sejmiku Województwa Dolnośląskiego,
w sprawie wprowadzenia na obszarze Gminy Miejskiej Wrocław ograniczeń
w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw.**

Zaproponowana przez Urząd Marszałkowski uchwała „antysmogowa” wprowadzi
m.in. zakaz spalania węgla, drewna i odpadów węglowych we Wrocławiu.

Od 1 lipca 2018 r. mieszkańców Wrocławia obowiązywać będzie zakaz instalowania
kocioł, pieców i kominków, w których spalane byłyby węgiel, drewno lub pelet.
W nowych instalacjach grzewczych będziemy mogli spalać jedynie gaz lub lekki olej
opałowy.

Mieszkańcy, którzy ogrzewają mieszkania piecami zainstalowanymi przed 1 lipca
2018 r., w których spalany jest węgiel, drewno lub pelet, będą mieli 6 lat
na ich likwidację, tj.: do 1 stycznia 2024 roku.

Zgodnie z zapisami projektu uchwały, całkowity zakaz spalania węgla, drewna
i peletu we wszystkich instalacjach (których dotyczy uchwała), ma obowiązywać
od dnia 1 stycznia 2024 roku.

W związku z tym, że proponowane zmiany będą miały ogromny wpływ na sposób
ogrzewania wrocławskich mieszkań oraz związane z tym koszty, prosimy
o przekazanie możliwie jak największej liczbie mieszkańców załączonego
do pisma - komunikatu dla mieszkańców.

Do **30 września br.** wszyscy wrocławianie mogą zgłaszać swoje uwagi do proponowanej uchwały. Zabierzmy głos w tak ważnej dla naszego miasta sprawie.

Projekt uchwały dotyczącej Wrocławia został opublikowany na stronie Urzędu Marszałkowskiego oraz Instytutu Rozwoju Terytorialnego:

https://www.irt.wroc.pl/aktualnosc-450-konsultacje_projektow_uchwal.html

Uwagi do projektu uchwały można zgłaszać:

- w formie pisemnej na adres: **Instytut Rozwoju Terytorialnego, ul. Dawida 1A, 50 - 527 Wrocław,**
- ustnie do protokołu **w Instytucie Rozwoju Terytorialnego, ul. Dawida 1A, 50 - 527 Wrocław, w pokoju nr 11, w godzinach pracy Instytutu,**
- za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, na adres: **konsultacje@irt.wroc.pl**

Z wyrazami szacunku,

WICEPREZYDENT WROCŁAWIA

Magdalena Wosecka

Załącznik: Komunikat do mieszkańców.